
Дата Урок Время Способ Предмет, учитель Тема урока Ресурс Домашнее задание

Работа с учебником п.27
Отвтетить на 1 задание после параграфа, 

отправить любым удобным способом.

 работа с учебником стр 134 упр 2-4

 письменно. На проверку отправить в WhatsApp
работа с учебником стр 134 упр 5,16 

(WhatsApp).

Платформа WhatsApp. 
Выполнить задание 12.7(ж,з) и отправить на 

проверку любым удобным способом. 

(WhatsApp, АсуРсо).

При отсутствии технической возможности работа с учебником 

читать параграф п. 12.4, №12.55(д,е,з)

10:40-11:10

https://mirznanii.com/a/120093/magnitnaya-zapis-informatsii/
Работа на платформе ЯКласс, заданиями по 

теме.

При отсутствии технической возможности проведения урока 

электронным способом работа по учебному материалу 

изложенному в учебном пособии за 10 класс автоа О.Ф.Кабардина.

Учебник Кабардин.

https://infourok.ru/prezentaciya_k_proektu_magnitnaya_zapis-

154984.htm

https://youtu.be/R5iYnv-muyM

Разминка.Приседание без поддержки  за 1 

минуту-количество написать мне=получить 

оценку.

В случае зависания интернета выполнять ранее изученные 

упражнения.
https://youtu.be/1Qm04xnjOkA

Медленный бег на месте 6 минут. Пульс=Частоту сердечных 

сокращении до и после бега записать в тетрадь-отправить мне.

Платформа WhatsApp. При отсутствии технической связи учебник, 

стр.357-364
Список произведений для летнего чтения

2

3

4

5

6

7

П
я

т
н

и
ц

а
2

9
.0

5
.2

0
2

0

10 класс

1 8:30-9:00

Самостоятельная 

работа с 

учебником

История. Минхаирова 

Фарида Равилевна

Постсоветское 

пространство: 

политическое развитие, 

интеграционные процессы 

и конфликты

9:20-9:50
Подготовка к ЕГЭ по теме 

"Развлечения"

с использованием 

ЭОР.
Физика Шагвалеев Р.Г.

С помощью ЭОР

Иностранный Язык 

(английский), 

Щербакова Р.А.

10:10-10:40

Он-лайн 

подключение. 

Самостоятельная 

работа с 

учебником

Математика, 

Нуртдинов Алмаз 

Расихович

Повторение темы: 

«Многогранники» 

Физический 

практикум.«Исследование 

изотермического процесса» 

11:10-11:40

Перерыв

Бег на месте 6 минут

12:50-13:20
Он-лайн 

подключение

13:40-14:10

Литература, Сатдарова 

Гульсиня 

Зиннатулловна

Повторение изученного. 

Мировое значение русской 

литературы. итоговый 

урок. Список произведений 

для летнего чтения.

12:00-12:30 С помощью ЭОР
Физическая культура 

Нуртдинов Р.А.

https://mirznanii.com/a/120093/magnitnaya-zapis-informatsii/
https://infourok.ru/prezentaciya_k_proektu_magnitnaya_zapis-154984.htm
https://infourok.ru/prezentaciya_k_proektu_magnitnaya_zapis-154984.htm
https://youtu.be/R5iYnv-muyM
https://youtu.be/1Qm04xnjOkA


7
2

9
.0

5
.2

0
2

0
13:40-14:10


