

10 класс							
Дата	Урок	Время	Способ	Предмет, учитель	Тема урока	Ресурс	Домашнее задание
Пятница	1	8:30-9:00	Самостоятельная работа с учебником	История. Минхаирова Фарида Равилевна	Постсоветское пространство: политическое развитие, интеграционные процессы и конфликты	Работа с учебником п.27	Ответить на 1 задание после параграфа, отправить любым удобным способом.
	2	9:20-9:50	С помощью ЭОР	Иностранный Язык (английский), Щербакова Р.А.	Подготовка к ЕГЭ по теме "Развлечения"	работа с учебником стр 134 упр 2-4	
						письменно. На проверку отправить в WhatsApp	работа с учебником стр 134 упр 5,16 (WhatsApp).
	3	10:10-10:40	Он-лайн подключение. Самостоятельная работа с учебником	Математика, Нуртдинов Алмаз Расихович	Повторение темы: «Многогранники»	Платформа WhatsApp.	Выполнить задание 12.7(ж,з) и отправить на проверку любым удобным способом. (WhatsApp, AcyPco).
		10:40-11:10				При отсутствии технической возможности работы с учебником читать параграф п. 12.4, №12.55(д,е,з)	
	4	11:10-11:40	с использованием ЭОР.	Физика Шагвалаев Р.Г.	Физический практикум.«Исследование изотермического процесса»	<a href="https://mirznanii.com/a/120093/magnitnaya-zapis-informatsii/">https://mirznanii.com/a/120093/magnitnaya-zapis-informatsii/</a>  При отсутствии технической возможности проведения урока электронным способом работа по учебному материалу изложенному в учебном пособии за 10 класс автора О.Ф.Кабардина.  <a href="https://infourok.ru/prezentaciya_k_proektu_magnitnaya_zapis-154984.htm">https://infourok.ru/prezentaciya_k_proektu_magnitnaya_zapis-154984.htm</a>	Работа на платформе ЯКласс, заданиями по теме.  Учебник Кабардин.
	5	12:00-12:30	С помощью ЭОР	Физическая культура Нуртдинов Р.А.	Бег на месте 6 минут	<a href="https://youtu.be/R5iYnv-muyM">https://youtu.be/R5iYnv-muyM</a>  В случае зависания интернета выполнять ранее изученные упражнения.  Медленный бег на месте 6 минут. Пульс=Частоту сердечных сокращений до и после бега записать в тетрадь- отправить мне.	Разминка. Приседание без поддержки за 1 минуту-количество написать мне=получить оценку.  <a href="https://youtu.be/1Qm04xnjOkA">https://youtu.be/1Qm04xnjOkA</a>
29.05.2020	6	12:50-13:20	Он-лайн подключение	Литература, Сатдарова Гульсина Зиннатулловна	Повторение изученного. Мировое значение русской литературы. итоговый урок. Список произведений для летнего чтения	Платформа WhatsApp. При отсутствии технической связи учебник, стр.357-364	Список произведений для летнего чтения
	7	13:40-14:10					

